
Om produkten 

 

EcoSmart™ Fire är en Australiensisk innovation - en miljövänlig öppen spis. EcoSmart™ 

Fire kräver varken rökkanal, fast montering eller speciell installation för bränsletillförsel, 

vilket gör den perfekt för exempelvis stadsvåningen. Den är helt underhållsfri och fylls med 

ett förnyelsebart biobränsle (denaturerad fermenterad etanol) som brinner rent utan att sota. 

Kombinationen av flexibilitet, enkelhet och design hos EcoSmart™ Fire skapar mångsidighet 

och valfrihet.  

• Nytt koncept för en öppen eldstad  

• Ingen rökkanal eller fast montering  

• Effektfull och effektiv värmekälla  

• Testad av oberoende myndigheter  

• Idealisk för lägenheter, hus, hotell, restauranger och kontor  

• Gränslös flexibilitet  

• Miljövänlig  

• Eldas med förnyelsebart biobränsle (denaturerad fermenterad etanol)  

• Reglerbar låga, kan släckas och tändas när som helst 

 

Frågor 

 

Blir det någon värme? 

EcoSmart™ Fire är effektiv eftersom den inte har någon skorsten vilket innebär att all 

värme stannar i rummet i stället för att försvinna ut genom skorstenen.  EcoSmart™ 

Fire är inte bara en snyggt designad produkt, den har en värmeeffekt på 3.5 kW, viket 

räcker för att värma upp över 35 m² utan problem. 

Vad är EcoSmart™ Fires? 

EcoSmart™ Fire är en ny innovativ öppen eldstad. Den är miljövänlig, estetiskt 

tilltalande, effektiv och kostnadseffektiv. Designen och flexibiliteten gör att 

produkterna lämpar sig i en mängd olika arkitekturiska miljöer. EcoSmart™ Fire 

passar in i vindsvåningar, studios, lägenheter, radhus eller villor. Oavsett var du har 

din EcoSmart™ Fire så kan du njuta, både av den behagliga värmen som en öppen 

eld skänker, och den estetiska fulländningen hos eldstaden i sig själv. 

 

 



Hur skiljer sig EcoSmart™ från en traditionell eldstad? 

Till skillnad från vanliga eldstäder så behövs ingen fast montering som tillexempel 

skorsten.  EcoSmart ™Fire är konstruerade med focus på säkerhet, bränsleeffektivitet, 

användarvänlighet och tilltalande design. Du tänder din eld på några få ögonblick 

och den behagliga värmen sprider sig snabbt i rummet. EcoSmart™ Fire eldas med 

förnyelsebart biobränsle, biosmart som du kan köpa hos närmsta EcoSmart™ 

återförsäljare. 

Är EcoSmart™ Fire enkel att installera? 

EcoSmart™ Fires är designade och konstruerade för en enkel användning och 

installation. I och med avsaknaden av skorsten blir EcoSmart™ Fire extremt flexibel 

och kan placeras eller byggas in praktiskt taget var som helst I din bostad. Fråga din 

återförsäljare om detaljspecifikation angående enskilda produkter. 

Är produkterna svåra att montera? 

 Grate Range-produkter levereras färdiga att använda, du behöver endast sätta 

brännaren på plats vilket är mycket okomplicerat och tydligt anvisat i medföljande 

manual. Renovator Range-produkterna är konstruerade för att byggas in var du helst 

önskar då du ska bygga nytt, renovera eller bygga om. Produkterna är färdiga att 

byggas in med säkerhetsdistanser monterade. Din hantverkare behöver bara följa de 

medföljande instruktionerna för en snabb och okomplicerad installation. Denna 

smidighet uppskattas mycket av både arkitekter och hantverkare! 

Kan EcoSmart™ Fire installeras var som helst? 

Nästan!  EcoSmart™ Fire kräver att utrymmet/rummet där EcoSmart™ Fire 

installeras måste ha en volym på minst 70 m
3 

per brännare. Om du vill installera i ett 

utrymme med mindre volym, kontakta din återförsäljare. Det kan i förekommande fall 

krävas godkännande från byggnadsnämnd eller liknande, fråga din återförsäljare vad 

som gäller hos dig.  

Kan man kontrollera lågan och hur mycket värme som avges? 

Bränslet ryms inuti brännaren. Du kan via det inbyggda reglaget på brännaren enkelt 

tända och släcka lågan helt efter behag och du kan även reglera lågan. 

Konstruktionen gör att du kan styra över bränsleåtgången och värmen. När bränslet 

väl är slut i brännaren behöver du endast låta den svalna en stund för att sedan fylla 

på nytt bränsle och tända igen. 

Har produkterna testats och är de säkra att använda? 

Ja! EcoSmart™ Fire har ett typgodkännande från Statens provnings- och 

forskningsinstitut SP.  Typgodkännandet är nödvändigt och ett krav för att få sälja 

brännare med flytande bränsle på den svenska marknaden. Kontakta distributören i 

Skandinavien för mer information. 

 



Hur tänds elden? 

 I den medföljande manualen finns all information om hur du tänder och sköter din 

EcoSmart™ Fire på ett säkert och riktigt sätt. Att tända är mycket enkelt, doppa 

tändstaven i bränslet som finns i brännaren, tänd eld på tändstaven och stoppa 

tillbaka den i bränslet. Följ bara anvisningarna och du kan njuta av värmen direkt. 

 

Biobränslet brinner med en stabil låga utan att avge gnistor, sot, rök eller skadliga 

avgaser. 

Kan man släcka elden innan bränslet är slut? 

Ja! Du kan kväva elden via det inbyggda reglaget på brännaren med hjälp av 

medföljande tänd- och reglerstav. 

 

 


